
SÅLD

REF. MRS20515

650 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

4
Sovrum  

2
Badrum  

213m²
Byggyta  

584m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Praktiskt och idealiskt familjhem i den charmiga staden
Alella, med en platt tomt och allt på en nivå.

Byggt på 70-talet, detta envåningshus om det är fullt av charm och har behållit några
originella funktioner som högt i tak, trägolv, inramade träfönster och fristående
radiatorer.

Fastigheten är delvis renoverad och smakfullt inredda i enlighet med dess väsen.
Huset ligger på en plan tomt och är byggt på en nivå. När vi kommer in i fastigheten
hittar vi en välkomnande entré, som leder till det första sovrummet som kan
användas som gäst sovrum eller kontor. I samma område finns det ett badrum med
badkar.

Hallen leder till ett mycket mysigt vardagsrum med öppen spis och stenmur, med
tillgång till en skuggad terrass som utvidgar vardagsrummet.

Matsalen, som är ansluten till vardagsrummet, har också en veranda med utsikt över
poolen, perfekt för uteservering. Köket nås från entrén och matplatsen, vilket
underlättar cirkulationen. Det är ett fullt utrustat matkök med tillgång till ett
vardagsrum.

På baksidan av huset hittar vi också ett garage som omvandlades till ett mångsidigt
rum och kan också användas som ett sovrum med en egen gästtoalett.

Nattområdet har 3 sovrum, varav 2 är små dubbelrum med inbyggda garderober och
mycket stora fönster. Det tredje är ett stort dubbelrum med egna inbyggda
garderober. Ett marmor retro badrum med dubbelt handfat och dusch är tillgängligt
från sovrummet.

Detta är ett mycket mysigt hem, perfekt för familjer med små barn, pensionärer och
unga par. Det skulle också göra en intressant investeringseiendom.

lucasfox.se/go/mrs20515

Swimming pool, Trädgård, Högt i tak,
Parkett, Chill out plats, Djur vänligt,
Dubbla fönster, Förråd,
Inbyggda garderober, Larm, Lekrum,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Renoverad, Rullstolar, Tvättstuga,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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